
20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 1/9

 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.instytutksiazki.pl

Kraków: Remont i przebudowa budynku administracyjnego przy ul.

Zygmunta Wróblewskiego 6 w Krakowie na siedzibę Instytutu Książki

Numer ogłoszenia: 475688 - 2013; data zamieszczenia: 20.11.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Książki , ul. Szczepańska 1, 31-011 Kraków, woj. małopolskie, tel. 012

4337040, faks 012 4293829.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.instytutksiazki.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Państwowa instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i przebudowa budynku

administracyjnego przy ul. Zygmunta Wróblewskiego 6 w Krakowie na siedzibę Instytutu Książki.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

remont i przebudowa budynku administracyjnego przy ul. Zygmunta Wróblewskiego 6 w Krakowie na siedzibę

Instytutu Książki. Realizacja przedmiotu zamówienia polega w szczególności na remoncie i przebudowie

istniejącego budynku administracyjnego polegająca na zmianie układu funkcjonalnego i modernizacji

pomieszczeń oraz zaplecza socjalno - gospodarczego i higieniczno-sanitarnego w celu dostosowania do

nowych wymagań funkcjonalnych, podniesienia komfortu użytkowania i polepszenia stanu technicznego

budynku. Zakres prac obejmuje wymianę istniejących i wprowadzenie nowych instalacji wewnętrznych. Planuje

się częściową zmianę układu ścian działowych. W ramach przebudowy planuje się wymianę oblicowań,

warstw posadzkowych oraz częściową wymianę stolarki drzwiowej a także całkowitą wymianę stolarki

okiennej polegającą na rekonstrukcji istniejących okien skrzynkowych. Planuje się równocześnie wymianę

izolacji przeciwwilgociowych budynku oraz wykonanie izolacji termicznej przyziemia połączone z wymianą

warstw stropowych podłogi na gruncie a także docieplenie stropu nad ostatnią kondygnacją połączone z

wymianą pokrycia dachowego. Planuje się częściową wymianę warstw w stropach międzykondygnacyjnych

http://bip.instytutksiazki.pl/


20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 2/9

połączoną z odciążeniem i wzmocnieniem niektórych fragmentów. Planuje się wymianę świetlika

wewnętrznego nad główną klatką schodową powiązaną ze wzmocnieniem jego konstrukcji oraz świetlika

zewnętrznego usytuowanego w płaszczyźnie dachu. Istniejące zadaszenia nad wejściami do budynku zostaną

zlikwidowane , nad wejściem bocznym do budynku zaprojektowano daszek stalowy. Planuje się remont

konserwatorski elewacji połączony z renowacją lub rekonstrukcją balustrad zewnętrznych oraz wymianą

warstw stropowych tarasu nad wykuszem oraz oblicowania schodów bocznych. Planuje się również

konserwację i restaurację niektórych elementów w tym: części wewnętrznej stolarki drzwiowej, drzwi

wejściowych do budynku, części okien i drzwi balkonowych centralnej klatki schodowej wraz z rozetą

doświetlającą oraz elementów stalowych - balustrad wewnętrznych. Planuje się dostosowanie budynku dla

potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez zlokalizowanie w przedsionku wejściowym schodołazu i

przystosowanie jednego z pomieszczeń higieniczno-sanitarnych parteru. W zakresie zagospodarowania terenu

planuje się usytuowanie stanowisk postojowych dla rowerów a także fragmentaryczną wymianę uszkodzonych

nawierzchni utwardzonych, remont bram wjazdowych, furtek i ogrodzenia. Projekt przewiduje remont

konserwatorski elewacji połączony z renowacją lub rekonstrukcją balustrad zewnętrznych oraz wymianą

warstw stropowych tarasu nad wykuszem oraz oblicowania schodów bocznych..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1

pkt 6 ustawy Pzp, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego i polegających na

powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.11.00-9, 45.11.12.20-6, 45.42.21.00-2, 45.42.11.32-8,

45.26.25.00-6, 45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 45.43.21.14-6, 45.43.21.00-5, 45.45.00.00-6, 45.31.10.00-0,

45.31.20.00-7, 45.31.43.20-0, 45.33.00.00-9, 45.33.10.00-6, 45.22.30.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 9.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 50.000

złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy



20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 3/9

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, co najmniej: 5 (pięciu) robót budowlanych polegających na budowie (w tym rozbudowie,

odbudowie lub nadbudowie), przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego lub obiektów

budowlanych o kubaturze min. 2000 m3 o wartości nie mniejszej niż 3.000.000 zł brutto każda, w

tym przynajmniej: 3 (trzech) robót budowlanych dotyczących obiektu budowlanego lub obiektów

budowlanych wpisanych do rejestru zabytków, gminnej ewidencji zabytków lub położonych w

układzie urbanistycznym objętym ochroną konserwatorską oraz 2 (dwóch) robót budowlanych

dotyczących budynku użyteczności publicznej.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować następującymi osobami zdolnymi

do wykonania zamówienia: 1) Kierownik budowy: (i) posiadający uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub

odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów, (ii) posiadający co najmniej 2-letnią praktykę zawodową na

budowie przy zabytkach nieruchomych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa

Narodowego z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac

restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych

działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych (Dz.U. z 2011 r.

Nr 165, poz. 987), (iii) posiadający doświadczenie w kierowaniu robotami w ramach co najmniej

trzech zadań polegających na budowie (w tym rozbudowie, odbudowie lub nadbudowie), przebudowie

lub remoncie obiektu budowlanego lub obiektów budowlanych o kubaturze min. 2000 m3 o wartości

nie mniejszej niż 3.000.000 zł brutto każda, w tym przynajmniej: 2 (dwóch) zadań dotyczących

obiektu budowlanego lub obiektów budowlanych wpisanych do rejestru zabytków, gminnej ewidencji

zabytków lub położonych w układzie urbanistycznym objętym ochroną konserwatorską oraz 1

(jednego) zadania dotyczącego budynku użyteczności publicznej. 2) Kierownik robót sanitarnych: (i)



20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 4/9

posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, (ii)

posiadający co najmniej 2-letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2011 r. w

sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań

konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków oraz badań archeologicznych (Dz.U. z 2011 r. Nr 165, poz. 987), (iii) posiadający

doświadczenie w kierowaniu robotami w ramach co najmniej dwóch zadań polegających na

wykonaniu robót budowlanych obejmujących budowę (w tym rozbudowę, odbudowę lub nadbudowę),

przebudowę lub remont obiektów budowlanych wpisanych do rejestru zabytków, gminnej ewidencji

zabytków lub w położonych w układzie urbanistycznym objętym ochroną konserwatorską. 3)

Kierownik robót elektrycznych: (i) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych bez

ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, (ii) posiadający co najmniej 2-letnią praktykę

zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i

Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac

restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych

działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych (Dz.U. z 2011 r.

Nr 165, poz. 987), (iii) posiadający doświadczenie w kierowaniu robotami w ramach co najmniej

dwóch zadań polegających na wykonaniu robót budowlanych obejmujących budowę (w tym

rozbudowę, odbudowę lub nadbudowę), przebudowę lub remont obiektów budowlanych wpisanych do

rejestru zabytków, gminnej ewidencji zabytków lub w położonych w układzie urbanistycznym

objętym ochroną konserwatorską. Osoby zgłaszane do pełnienia funkcji określonych w punktach 1-3

winny posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z

ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z

późniejszymi zmianami) oraz z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28

kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych budownictwie (Dz.U. z 2006 r., Nr

83, poz. 578). W przypadku zgłaszania do pełnienia funkcji określonych w pkt 1-3 specjalistów

zagranicznych posiadających uprawnienia wydane poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej

wymaga się, aby osoby te spełniały odpowiednie warunki opisane w art. 12a ustawy Prawo

budowlane (wydana decyzja uznająca kwalifikacje) lub w art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia

2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z

Dz.U. 2001, Nr 5, poz. 42 z późn.zm.) (dokonany wpis tymczasowy) nie później niż w dniu, w

którym upłynął termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 4)



20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 5/9

Archeolog: (i) posiadający kwalifikacje uprawniające do prowadzenia badań archeologicznych

wymienione w § 26 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2011

r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań

konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków oraz badań archeologicznych (Dz.U. z 2011 r. Nr 165, poz. 987) (ii) posiadający

doświadczenie w prowadzeniu badań archeologicznych w ramach co najmniej dwóch zadań

polegających na wykonaniu robót budowlanych obejmujących rozbudowę, odbudowę, przebudowę

lub remont obiektów budowlanych wpisanych do rejestru zabytków, gminnej ewidencji zabytków lub

w położonych w układzie urbanistycznym objętym ochroną konserwatorską. Zamawiający

dopuszcza łączenie funkcji określonych w pkt 1-4 powyżej, w przypadku gdy osoba posiada

jednocześnie kwalifikacje do wykonywania każdej z funkcji, do pełnienia której jest zgłaszana.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

a) posiadanie ubezpieczenia: Wykonawca musi wykazać iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem niniejszego

zamówienia na kwotę co najmniej 4.000.000 złotych. b) posiadanie środków finansowych lub

zdolności kredytowej: Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność

kredytową na kwotę nie mniejszą niż 750.000 złotych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;



20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 6/9

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie



20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 7/9

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI

LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają

określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

1. Gdziekolwiek w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w tym w szczególności w

dokumentach stanowiących opis przedmiotu zamówienia (określonych w pkt III.2 SIWZ i stanowiących

wspólnie załącznik nr 11 do SIWZ), opis przedmiotu zamówienia jest dokonany za pomocą wskazania

znaków towarowych, patentów lub pochodzenia produktów, materiałów i urządzeń, Zamawiający

dopuszcza (z zastrzeżeniem pkt III.6 SIWZ) także rozwiązania równoważne, pod warunkiem wykazania

przez Wykonawcę ich równoważności pod względem technicznym, estetycznym i funkcjonalnym oraz

zapewnienia przez nie co najmniej takich samych właściwości użytkowych, trwałości, jakości, okresu

gwarancji producenta. W przypadku skorzystania przez Wykonawcę z w/w uprawnienia do oferty

przetargowej należy załączyć: 1) oddzielny wykaz równoważnych materiałów i urządzeń podanych w

ofercie zawierający uzasadnienie ich równoważności w stosunku do podanych w dokumentacji

projektowej (wykaz winien zawierać co najmniej nazwy ujęte w dokumentacji, nazwy proponowanych

równoważników, opis parametrów technicznych świadczących o równoważności poprzez ich

porównanie z podanymi w dokumentacji), sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ; 2)

dokumenty potwierdzające opisaną równoważność, takie jak karty katalogowe, informacje techniczne

potwierdzające wymagane parametry oferowanego materiału lub urządzenia. Dokumenty wskazane w

pkt 1 i 2, jako dokumenty potwierdzające, że oferowane roboty budowlane i dostawy spełniają

wymagania Zamawiającego, powinny być przez Wykonawców składane w formie oryginału lub kopii

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 2. Zamawiający wyłącza możliwość

stosowania materiałów i urządzeń równoważnych w zakresie robót, których wykonanie podlegało

uzgodnieniu z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, w szczególności w zakresie robót opisanych w



20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 8/9

Zaleceniach konserwatorskich i Programie konserwatorskim, które stanowią załączniki do Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

W sytuacji, gdy Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust.

2b ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania

do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

W sytuacji, gdy Wykonawca polega na doświadczeniu innych podmiotów, w zakresie potwierdzania spełniania

warunku udziału w postępowaniu, dla którego opis sposobu dokonania oceny spełniania został podany w pkt

III.3.2) Ogłoszenia, Wykonawca będzie zobowiązany udowodnić udział tych podmiotów w realizacji zamówienia

ze względu na to, że zasób jakim jest doświadczenie nie może zostać udostępniony w innej drodze, w tym

przez udostępnienia referencji, w drodze doradztwa i konsultingu i przez świadczenie innych podobnych usług

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi - 5

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: bip.instytutksiazki.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w siedzibie

zamawiającego, ul. Szczepańska 1, 31-011 Kraków.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.12.2013

godzina 12:00, miejsce: w siedzibie zamawiającego, ul. Szczepańska 1, 31-011 Kraków (Sekretariat II p.).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi



20.11.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475688&rok=2013-11-20 9/9

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


